



2024年10月25日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

# 信息披露

# Disclosure B50

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度报告是否经过审计  
□是 √否  
(一) 主要财务数据和财务指标  
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

公司是否否追溯调整或变更以前年度会计数据				
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	666,051,567.69	0.89%	1,691,272,143.93	-15.01%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,511,250.17	-26.49%	1,425,999,698.88	-26.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	61,140,478.63	-26.79%	1,425,999,698.88	-26.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00%	-	26,009,504.31	-188.12%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-	62,234.99	-26.46%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.49%	62,234.99	-26.46%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2.32%	-0.89%	5.40%	-2.76%
			归属于上市公司股东的净资产(元)	
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,458,080,626.63		2,611,815,596.77	-40.89%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,048,838,916.30		2,718,959,395.85	-10.04%

(二) 非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	-256,308.2	-256,308.2	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	330,824.52	561,307.7	详见本附注“17. 政府补助”
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	61,747.39	2,744,865.11	计入当期损益的政府补助
其他符合非经常性损益定义的损益项目	827,247.68	827,247.68	
合计	116,263.79	1,876,607.29	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
□适用 √不适用  
公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
□适用 √不适用

资产减值项目	期初至本报告	本报告期	变动比例	变动原因
应收账款	568,291,308.29	1,119,823,300.48	-49.21%	主要系本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加
其他应收款	18,531,364.19	339,196,209.46	-44.11%	主要系本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加
预付账款	102,597,256.69	58,084,638.71	485.26%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	22,641,387.49	18,666,796.84	34.28%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	510,024,945.75	263,979,217.41	63.21%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	784,823,328.17	482,769,671.49	62.27%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	835,500.00	1,831,911.25	-46.48%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	22,509,026.51	1,679,430.64	103.46%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	41,495,426.51	7,706,369.60	438.46%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	28,515,035.95	158,841,715.13	79.27%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	16,455,540.97	36,378,427.20	-57.12%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	15,752,365.43	26,090,248.48	-47.18%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	7,369,961.75	18,814,500.69	-52.21%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	36,775,548.17	1,648,497.47	44.36%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	6,276,555.48	1,895,187.75	-29.64%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	20,416,986.21	1,688,192.64	44.47%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加

资产减值项目	期初至本报告	本报告期	变动比例	变动原因
应收账款	1,689,271,473.9	1,692,457,921.36	-14.01%	主要系本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加
其他应收款	1,388,889,112.27	1,567,423,603.41	-13.30%	主要系本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加
预付账款	42,265,546.69	2,754,367.09	46.76%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	7,602,268.49	11,588,179.46	-34.19%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	6,426,689.00	2,967,128.46	217.30%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	12,866,302.46	7,753,514.36	65.94%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加

二、股东信息  
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	34,873	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度报告是否经过审计  
□是 √否  
(一) 主要财务数据和财务指标  
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	667,101,224.29	0.89%	1,774,674,398.79	-41.19%
归属于上市公司股东的净利润(元)	44,883,576.61	-26.09%	1,693,315,148.39	-19.05%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	44,266,318.41	-27.05%	1,693,315,148.39	-19.45%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	

(二) 非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	28,190.20	-277,076.60	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	12,567.46	51,234.18	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	576,575.50	626,575.50	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-146,256.61	-146,256.61	
合计	1,115,576.55	1,115,576.55	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
□适用 √不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
√适用 □不适用

1. 应收账款: 较年初增加32.14%, 主因本期销售增加。
2. 预付款项: 较年初增加1.84亿元, 主因预付账款增加, 预付采购货款相应增加。
3. 长期股权投资: 较年初减少100%, 系参股公司处置资产。
4. 无形资产: 较年初减少116.68万元, 主因本期无形资产摊销。
5. 长期待摊费用: 较年初减少137.71万元, 主因本期装修费用摊销。
6. 其他非流动资产: 较年初增加7.50万元, 系本期增加使用资产摊销。
7. 短期借款: 较年初减少41.93%, 主因公司内部采购应付账款增加。
8. 合同负债: 较年初增加508.46万元, 系预收款增加。
9. 应付账款: 较年初增加5,747.66万元, 主因采购账期结算时间差。
10. 应付职工薪酬: 较年初减少50.23%, 主因发放上年计提的年终奖。
11. 应交税费: 较年初增加102.49%, 主要应交增值税和企业所得税影响。
12. 其他流动负债: 较年初增加56.17%, 主因本期销售增加, 对应一年内到期的应付退货款计提增加。
13. 预计负债: 较年初减少100%, 系上期诉讼本期结案。
14. 库存股: 较年初增加51.64%, 主因本期回购股票。
15. 其他综合收益: 较年初减少92.04%, 系外币财务报表折算差额影响。
16. 未分配利润: 较年初增加42.50%, 系本期利润增加。

- (一) 利润表:  
1. 营业收入: 同比增加41.15%, 主要公司不断加强市场开拓, 主销售规模扩大。  
2. 营业成本: 同比增加41.07%, 系营业收入增加, 营业成本相应增加。  
3. 销售费用: 同比增加57.28%, 主因平台及推广广告增加。  
4. 管理费用: 同比增加30.84%, 主因员工人数增加, 职工薪酬增加。  
5. 研发费用: 同比增加45.34%, 主因研发投入增加。  
6. 财务费用: 同比下降87.82%, 系本期有息借款减少。  
7. 投资收益: 同比下降0.32万元, 系参股公司清算处置损益。  
8. 资产处置收益: 同比增加35.84万元, 系本期处置资产所致。  
9. 信用减值损失: 同比减少524.38万元, 主因应收账款坏账计提变动影响。  
10. 资产减值损失: 同比减少368.19万元, 系本期计提资产减值准备计提变动影响。  
11. 营业外收入: 同比下降100%, 主因上年同期清理呆账影响。  
12. 少数股东损益: 同比增加112.67万元, 本期合资公司净利润同比增加。  
13. 其他综合收益的税后净额: 同比减少0.02万元, 系外币财务报表折算差额影响。

- (二) 现金流量表:  
1. 经营活动产生的现金流量净额: 同比减少1.44亿元, 主因销售增加, 采购货款预付的现金相应增加。  
2. 投资活动产生的现金流量净额: 同比下降126.29万元, 主因本期购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加。  
3. 筹资活动产生的现金流量净额: 同比增加79.37%, 主因本期回购股票增加及上年同期贷款还款影响。

二、股东信息  
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	28,291	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

报告期末普通股股东总数	28,291	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

# 山东三维化学集团股份有限公司

## 2024 第三季度 报告

证券代码:002469 证券简称:三维化学 公告编号:2024-031

新增	境内自然人	0.97%	6,300,000	0	不适用	0
回购	境内自然人	0.84%	5,450,000	0	不适用	0
新增	境内自然人	0.77%	5,000,000	0	不适用	0
新增	境内自然人	0.74%	4,750,495	0	不适用	0
新增	境内自然人	0.69%	4,450,000	0	不适用	0
中国建设银行股份有限公司 中国工商银行股份有限公司 中国农业银行股份有限公司 交通银行股份有限公司						
新增	其他	0.47%	3,137,000	0	不适用	0
王江江	境内自然人	0.06%	4,278,500	0	不适用	0
前10名无限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量及比例						
股东名称		持有无限售流通股的数量		股份种类及数量		
				股份种类	数量	
上海人和投资集团有限公司		137,181,838	1.61%	人民币普通股	137,181,838	
李洪涛		6,300,000	0.07%	人民币普通股	6,300,000	
李洪涛		5,450,000	0.06%	人民币普通股	5,450,000	
中国		4,600,000	0.05%	人民币普通股	4,600,000	
黄文文		4,754,495	0.06%	人民币普通股	4,754,495	
杜世豪		4,446,000	0.05%	人民币普通股	4,446,000	
中国工商银行股份有限公司—聚财通中短债债券型证券投资基金 中国工商银行股份有限公司—聚财通中短债债券型证券投资基金						
王江江		4,357,000	0.05%	人民币普通股	4,357,000	
王江江		4,278,500	0.05%	人民币普通股	4,278,500	
李洪涛		3,953,000	0.05%	人民币普通股	3,953,000	
曲永强		3,575,750	0.04%	人民币普通股	3,575,750	
上述股东中，上海人和投资持有上市公司5%以上股份，其他均为自然人股东持有股份；中国工商银行股份有限公司—聚财通中短债债券型证券投资基金、中国工商银行						

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
□适用 √不适用

(一) 主要财务数据和财务指标  
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

项目	报告金额	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入			1,691,272,143.93
营业成本	568,293,386.29		
销售费用			
管理费用			
财务费用			
公允价值变动损益			
资产减值损失	100,000,000.00	100,000,000.00	
其他收益			962,000.00
投资收益	164,538,504.97	530,199,260.00	
营业外收入	27,000,118.00	61,233,795.25	
营业外支出	952,397,206.00	50,083,638.71	
所得税费用			
净利润			
归属于上市公司股东的净利润			
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润			

(二) 非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	-256,308.2	-256,308.2	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	330,824.52	561,307.7	详见本附注“17. 政府补助”
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	61,747.39	2,744,865.11	计入当期损益的政府补助
其他符合非经常性损益定义的损益项目	827,247.68	827,247.68	
合计	116,263.79	1,876,607.29	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
□适用 √不适用

资产减值项目	期初至本报告	本报告期	变动比例	变动原因
应收账款	568,291,308.29	1,119,823,300.48	-49.21%	主要系本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加
其他应收款	18,531,364.19	339,196,209.46	-44.11%	主要系本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加,本期应收账款增加
预付账款	102,597,256.69	58,084,638.71	485.26%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	22,641,387.49	18,666,796.84	34.28%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	510,024,945.75	263,979,217.41	63.21%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	784,823,328.17	482,769,671.49	62.27%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	835,500.00	1,831,911.25	-46.48%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	22,509,026.51	1,679,430.64	103.46%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	41,495,426.51	7,706,369.60	438.46%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	28,515,035.95	158,841,715.13	79.27%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	16,455,540.97	36,378,427.20	-57.12%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	15,752,365.43	26,090,248.48	-47.18%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	7,369,961.75	18,814,500.69	-52.21%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	36,775,548.17	1,648,497.47	44.36%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	6,276,555.48	1,895,187.75	-29.64%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加
其他流动资产	20,416,986.21	1,688,192.64	44.47%	主要系本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加,本期预付账款增加

二、股东信息  
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	34,873	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

报告期末普通股股东总数	34,873	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

# 新华都科技股份有限公司

## 2024 第三季度 报告

证券代码:002264 证券简称:新 华 都 公告编号:2024-080

		本报告期		年初至报告期末	
项目	单位	本报告期	年初至报告期末	本报告期	年初至报告期末
营业收入	人民币百万元	11,094	66,618,126	64,758,241	66,495,246
归属于上市公司股东的净利润	人民币百万元	8,176	58,975,307	0	58,975,307
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	人民币百万元	5,874	42,235,000	0	42,235,000
经营活动产生的现金流量净额	人民币百万元	4,759	34,228,194	0	34,228,194
归属于上市公司股东的净资产	人民币百万元	4,759	34,228,194	0	34,228,194
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	人民币百万元	3,476	25,000,000	0	25,000,000
总资产	人民币百万元	2,426	13,643,172	0	13,643,172
归属于上市公司股东的净资产	人民币百万元	0.066	4,109,000	0	4,109,000
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	人民币百万元	0.739	4,267,500	0	4,267,500

注：1、本报告期归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、归属于上市公司股东的净资产、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产、经营活动产生的现金流量净额、总资产、归属于上市公司股东的净资产、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产、归属于上市公司股东的扣除非经常性

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
□适用 √不适用

(一) 主要财务数据和财务指标  
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	667,101,224.29	0.89%	1,774,674,398.79	-41.19%
归属于上市公司股东的净利润(元)	44,883,576.61	-26.09%	1,693,315,148.39	-19.05%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	44,266,318.41	-27.05%	1,693,315,148.39	-19.45%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.00%	-26.09%	2,602,764.67	-96.19%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
□适用 √不适用

(二) 非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	28,190.20	-277,076.60	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	12,567.46	51,234.18	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	576,575.50	626,575.50	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-146,256.61	-146,256.61	
合计	1,115,576.55	1,115,576.55	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
□适用 √不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
√适用 □不适用

1. 应收账款: 较年初增加32.14%, 主因本期销售增加。
2. 预付款项: 较年初增加1.84亿元, 主因预付账款增加, 预付采购货款相应增加。
3. 长期股权投资: 较年初减少100%, 系参股公司处置资产。
4. 无形资产: 较年初减少116.68万元, 主因本期无形资产摊销。
5. 长期待摊费用: 较年初减少137.71万元, 主因本期装修费用摊销。
6. 其他非流动资产: 较年初增加7.50万元, 系本期增加使用资产摊销。
7. 短期借款: 较年初减少41.93%, 主因公司内部采购应付账款增加。
8. 合同负债: 较年初增加508.46万元, 系预收款增加。
9. 应付账款: 较年初增加5,747.66万元, 主因采购账期结算时间差。
10. 应付职工薪酬: 较年初减少50.23%, 主因发放上年计提的年终奖。
11. 应交税费: 较年初增加102.49%, 主要应交增值税和企业所得税影响。
12. 其他流动负债: 较年初增加56.17%, 主因本期销售增加, 对应一年内到期的应付退货款计提增加。
13. 预计负债: 较年初减少100%, 系上期诉讼本期结案。
14. 库存股: 较年初增加51.64%, 主因本期回购股票。
15. 其他综合收益: